
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

Bigini

Coluccini

Donata

Carla

ASD Club Fario

A.P.S. Bastia (Tubertini)

5,0

7,0

1 - 1 - 2 - 1

2 - 2 - 1 - 2

5,0

7,0

1 - 1 - 2 - 1

2 - 2 - 1 - 2

68

52

77.860

59.970

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 03-12-2017
Campo di Gara: Laghi di Faldo
Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago

Orario
16:53:44

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Annotazioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

1

2

BIGINI Donata

COLUCCINI Carla

ASD Club Fario

A.P.S. Bastia (Tubertini)

(PG)

(PG)

15

11

15.000

11.000

2.700

2.010

17.700

13.010

1

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 19-02-2017
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:54:55

Direttore di Gara 
Giudice di GaraRighi Lucio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

96

97

BIGINI Donata

COLUCCINI Carla

ASD Club Fario

A.P.S. Bastia (Tubertini)

(PG)

(PG)

24

16

24.000

16.000

3.210

2.150

27.210

18.150

1

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGHI DI FALDO
Data 26-03-2017
Società Organizzatrice APS Bastia

Manifestazione Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 20 Zona A

Orario
08:35:19

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI Alfredo

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

96

97

COLUCCINI Carla

BIGINI Donata

A.P.S. Bastia

ASD Club Fario

(Tubertini) (PG)

(PG)

16

12

16.000

12.000

2.160

1.660

18.160

13.660

1

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 22-10-2017
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 20 Zona A

Orario
14:25:22

Direttore di GaraBartoccetti Gianni
Giudice di GaraSantocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

BIGINI Donata

COLUCCINI Carla

ASD Club Fario

A.P.S. Bastia (Tubertini)

(PG)

(PG)

17

9

17.000

9.000

2.290

1.650

19.290

10.650

1

2

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:52:14

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni


